年  月  日

由布市長         殿

申請者住所：

申請者氏名：                  ㊞

連絡先：

由布市農業振興地域整備計画農用地区域除外申出書

  由布市農業振興地域整備計画にある農用地区域より、下記のとおり変更の必要を生じたので、

その申出をいたします。

記

１、農用地区域から除外するもの

町 大字 字 地番 地目 面積 変更地目 備考

２、変更事由

４、土地改良区・水利組合の意見等

土地改良区又は

水利組合の名称：                代表者氏名                     印

添付書類：同意書（別紙1）、選定検討農地一覧（別紙2）、周辺見取り図（別紙3）、登記簿謄本（写し可）、字図（申請地周囲の現

状地目等を記入・選定検討農地）、施設配置図、施設設計図、       根拠法令等：農振法第13－1等

     ※太陽光発電の場合は九電からの工事費負担金請求書が必要（別紙①）

                                     別紙1

農用地区域からの除外同意書

１、申請者及び対象地籍

氏  名 住      所

 町  大 字 字 地 番 地目 地籍 ㎡ 備  考

２、変更事由（除外目的）

 上記、農地の農用地区域からの除外について同意いたします。

由布市長      様                   年  月  日

３、隣接農地

隣接農地所有者
印 鑑

隣接している農地

住 所 氏 名 町 大 字 字 地 番

農用地区域以外の選定検討地一覧             別紙2

検討地１

所有者氏名 検討地の表示（住所）

地目 現況 地籍㎡ 選定できなかった理由

検討地２

所有者氏名 検討地の表示（住所）

地目 現況 地籍㎡ 選定できなかった理由

検討地３

所有者氏名 検討地の表示（住所）

地目 現況 地籍㎡ 選定できなかった理由

検討地４

所有者氏名 検討地の表示（住所）

地目 現況 地籍㎡ 選定できなかった理由

                別紙3

周辺見取り図

別途、住宅地図等の写しなど可

注：線路・国道・町道、また住宅氏名等を記入して下さい。

Ｎ